
 ВСС  (предност технички факултет, машински инженер) 
 Претходно работно искуство на соодветна позиција со 
     интернационални компании
 Одлично познавање на англиски јазик, 
     предност познавање на шпански јазик
 Работно знаење на компјутери (Ms Office, Internet)

Потребни квалификации: 

 Набавки – организација на посети, изготвување на 
                           процедури за набавки, остварување и одржување 
                    на контакти со добавувачи итн.
 Логистика – проценка на потребите за набавка на материјали 
              во зависност од програмите за производство и 
              залихите. Изготвување на нарачки во соодветни 
              програми согласно потребите и водење на 
                           административни процедури и супервизија.

Профил на работната позиција:

 Одлични комуникациски и организациски вештини
 Организираност, одговорност, лојалност и 
     ориентираност кон цели
 Самоиницијативност при извршување на работните задачи
 Способност за тимска работа
 Способност за работа под притисок
 Флексибилност за чести патувања во странство

Профил на личност:

Вашата Професионална Биографија доставете ja на е-маил: slavicat@vrabotuvanje.com.mk, со 
ЗАДОЛЖИТЕЛНА назнака  „Менаџер за набавки и логистика“. 

МЕНАЏЕР
за набавки и логистика

објавува

во соработка со

за

ОГЛАС

КОМПАНИЈА ОД СКОПЈЕ, СО ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО 
НА ШАСИИ НА МОТОРНИ ВОЗИЛА

ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ


